
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  VfB Ulm R

I II III IV V VI Punkte
9 10 1 14

255
16:9

╳

7
14
23

1
10
16
23

4
12
19
24

5
12
20
25

Auszeit

Ende
14:32 B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte
25 64 27 36

15

1
7
12

2
8
13

4
11
15

6
11 Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte
25 64 27 36

1630
12:22

╳

5
10
16

1
6
12

2
7
14

5
10
15

Auszeit

1:5

Ende
14:52 A  VfB Ulm S

I II III IV V VI Punkte
1 14 9 5

2510
15:9

0
8
14
22

25 3
9
15
22

5
10
18
23

7
13
19
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
gemischt

B  VfB Friedrichshafen vs. VfB Ulm A
Spiel 7 28.04.2024 14:15 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule
88339 Bad Waldsee

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfB Friedri… 8/8
25 Schmoll, Philipp X
27 Rauch, Mattis X
30 Mack, Urs X
36 Tobias, Peter X
42 Wunderlich, Tom
45 Beck, Leo
55 Kohler, Niklas
64 Sommergruber, Valentin X
B  Libero
B  Offizielle
T Mack , Florian E

C

A  VfB Ulm 5/8

1 Repky, Jan X
5 Köbelin, Sebastian X
9 Untch, Julian X

10 Güven, Siyar X
14 Schletz, Johannes X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Friedri… VfB Ulm A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 17 25 1 1 0
1 1 0 16 2 17 25 1 1 0

3
2 1 0 31 34 50 2 2 0
Start: 14:15 Ende: 14:52 Dauer: 0:37

Sieger: VfB Ulm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bayazit, Emin 1
2 Komlew, Edwin 2

Schr. Manz, Felix
Assist. Demidovic, Dennis

Dokument erstellt: 28.04.2024 15:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


