

Bezirksmeisterschaft

gemischt

B VfB Friedrichshafen vs. VfB Ulm A

Spiel 7

28.04.2024 14:15 Uhr

Sporthalle Eugen-Bolz-Schule 88339 Bad Waldsee



					art :15	A VfB Ulm			R		ide :32	Œ	s				
		ufschlagfolge	$-\Delta$	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellun	<u>`</u>	9	10	1	14				25	64	27	36			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielerni	1.		5					25							15
Aufs		Spielstand Z			16:9												
\vdash		1 E	_				_				_		_				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 7	10	4 12	5 12			Auszeit		2 8	4 11	6 11			Auszeit
		3. 7. 4. 8.		14 23	16 23	19 24	20 ඵ්				12	13	15				11:18

S	Start 14:35								de :52		(A) Vf	B Ulm		S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	64	27	36				1	14	9	5			
<u> </u>			30				16				10			25
Z			12:22								15:9			
2	X 5	1 6	2 7	5 10			Auszeit	0 25) 8	3 9	5 10	7 13			Auszeit
	<u>1</u> 6	12	14	15			1:5	14 22	15 22	18 23	19 24			

	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun		Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Aı	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VfB Friedri) VfB Ulm	5/8			
25	© Schmoll, Philipp	X	C	VID OIIII	3/0			
27	Rauch, Mattis	Х	1	© Repky, Jan	ΙX			
30	Mack, Urs	Х	5	Köbelin, Sebastian	X			
36	Tobias, Peter	Х	9	Untch, Julian	X			
42	Wunderlich, Tom		10	Güven, Siyar	X			
45	Beck, Leo		14		X			
55	Kohler, Niklas							
64	Sommergruber, Valentin	Χ	(A)	Libero				
B) Libero							
<u>B</u>) Offizielle		A) Offizielle				
T	Mack , Florian	Ε						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bayazit, Emin		1					
2	Komlew, Edwin		2					
			Schr.	Manz, Felix				

Assist. Demidovic, Dennis

Dokument erstellt: 28.04.2024 15:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 14:15 | Ende: 14:52 | Dauer: 0:37

2

VfB Ulm (A)

17 **25** 1 1 0 17 **25** 1 1 0

34 50 2 2 0

B VfB Friedri...

1 0 0 15 1

1 1 0 16

2 1 0 31

Sieger: VfB Ulm

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP